

# Sohn Entreprise ApS

Almevej 160  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
24. maj 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/12/2020**

---

**Cecilie Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sohn Entreprise ApS  
Almevej 160  
3250 Gilleleje

CVR-nr: 40540997  
Regnskabsår: 24/05/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

Revisor1 - Registreret revisor  
Vesterbrogade 40  
3250 Gilleleje  
DK Danmark

CVR-nr: 10740746  
P-enhed: 1000125549

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været entreprenørarbejde og vedligehold af ejendomme.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 114.759, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr. 164.759.

# Resultatopgørelse 24. maj 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>841.894</b>
Personaleomkostninger .....		-632.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.231
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>152.908</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.083
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>147.825</b>
Skat af årets resultat .....	1	-33.066
<b>Årets resultat</b> .....		<b>114.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		114.759
<b>I alt</b> .....		<b>114.759</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		476.041
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>476.041</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>476.041</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		145.159
Periodeafgrænsningsposter .....		40.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>185.759</b>
Likvide beholdninger .....		50.902
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>236.661</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>712.702</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		114.759
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>164.759</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		25.828
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>25.828</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.238
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.238</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.549
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		481.328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>514.877</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>522.115</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>712.702</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	7.238	
Ændring af udskudt skat	25.828	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>33.066</u>	

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på kr. 373.736.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3